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Antipasti - Vorspeisen

001 Antipasto Misto 20,50
Gemischte italienische Vorspeise

002 Carpaccio di Manzo 16,90
Feingeschnittenes, rohes Rinderfilet mariniert,
mit Parmesanblattern und Rucola

003 Crudo con Melone e Parmigiano 15,90
Feingeschnittener Parmaschinken
mit Melone und Parmesanblattern

004 Mozzarella Caprese 12,90
Mozzarella mit Tomaten und Basilikum
mariniert

008 Verdure sott’Olio 15,90

Eingelegtes, gegrilltes Gemiuse

Minestre - Suppen

011 Crema di Pomodoro 7,40
Tomatencremesuppe
013 Minestrone 8,90

Italienische Gemiisesuppe

014 Stracciatella 7,40
Eiersuppe
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Insalata- Salate

Insalata della Casa
Gemischter Salat mit Tunfisch, Kase, Oliven,
Artischocken, Peperoni und Ei

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata Mista piccola
Kleiner gemischter Salat

Insalata Italiana
Tomatensalat mit Mozzarella, Oliven und Oregano

Insalata Tricolore
Gemischter Salat mit Tunfisch und Mozzarella

Insalata del Sole
Rucola und Blattsalat mit Cherrytomaten
und Parmesanblattern

Insalata Fantasia
Cherrytomaten, Zwiebeln, Gurken, Tunfisch, Rucola
und Parmesanblatter

13,50

7,90

6,40

10,50

10,90

10,50

12,90
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Pasta - Nudelgerichte

030 Rigatoni al Forno 15,50
Mit Erbsen, Schinken*, frischen Champignons
und Kdse liberbacken

032 Pasta alla Bolognese 12,50
wahlweise Rigatoni, Penne oder Spaghetti mit HackfleischsoRe

034 Penne all’Arrabbiata 13,50
Penne in pikanter TomatensoRe mit Knoblauch

035 Rigatoni alla Chef 15,50
mit Schinken*, Zwiebeln, Kaseraspel in Tomaten-SahnesoRe,
scharf

037 Spaghetti Carbonnara 15,50

Spaghetti mit Eigelb, Sahne und Speck

038 Spaghetti Carrettiera 15,50
Spaghetti mit Tunfisch, Oliven, Kapern, Knoblauch
in TomatensoRe

039 Spaghetti alla Puttanesca 15,50
Spaghetti in wiirziger TomatensoRe
mit Knoblauch, Kapern, Oliven und Sardellen

040 Spaghetti Aglio e Olio 12,50
Spaghetti mit Knoblauch, Olivenél und Peperoncino

041 Spaghetti Mare 18,50
Spaghetti mit frischen Meeresfriichten

042 Tagliatelle alla Boscaiola 15,50
Bandnudeln mit frischen Champignons, Zwiebeln,
in SahnesolRe

043 Tortellini Aurora 15,50
mit Schinken* in SahnesoRe

044 Penne Verdure 16,50
Penne mir Gemuse in Tomaten-SahnesoRe

046 Lasagne alla Bolognese 14,50
hausgemachte Lasagne mit HackfleischsoRe und BéchamelsoRe
mit Kdse tUberbacken
*Vorderschinken mit Phosphat
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Pizze - Pizza

Pizza Margherita
mit Kdse und Tomaten

Pizza Gorgonzola
mit Gorgonzola und Speck

Pizza Speciale
mit Schinken*, Salami, frischen Champignons

Pizza Mare
mit frischen Meeresfriichten

Pizza Quattro Stagioni
vier Jahreszeiten

Pizza Calzone

gefillt mit Salami, Schinken*, frischen Champignons

Pizza Tonno
mit Tunfisch und Zwiebeln

Pizza Siciliana
mit Sardellen, Kapern, Oliven und Peperoni

Pizza Catastrophe

mit Salami, Schinken*, frischen Champignons, Zwiebeln

und Peperoni

Pizza Vegetariana
mit frischem Gemise

Pizza Diavola
mit scharfer Salami und Mozarella

Pizza Parma
mit Parmaschinken, Rucola und Parmesanblatter

Pizza Johnny

@ 28cm @ 32cm
8,50 10,50
10,50 12,50
10,00 12,00
14,50 16,50
11,00 13,00
10,50 12,50
10,50 12,50
10,50 12,50
11,00 13,00
11,50 13,50
10,50 12,50
11,00 13,00
11,50 13,50

mit scharfer Salami, Gorgonzola, geschnittenen Peperoni

und Mozarella

*Vorderschinken mit Phosphat
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Carni - Fleischgerichte

Alle Fischgerichte servieren wir mit einer Beilage nach Wahl:

Nudeln,
Backkartoffeln
Gemiise oder

Salatteller

Cotoletta Milanese
Kalbsschnitzel nach , Wiener Art“
mit Beilagen nach Wahl

Scaloppina ai Funghi
Kalbsriicken mit frischen Champignons und SahnesoRe
mit Beilagen nach Wahl

Saltimbocca alla Romana
Kalbsriicken mit Parmaschinken und Salbei
in feiner WeiBweinsoRe mit Beilagen nach Wahl

Manzo alla Griglia
gegrilltes Roastbeef mit Beilagen nach Wahl

Bistecca alla Pizzaaiola

Roastbeef in feiner TomatensolRe

mit Knoblauch, Kapern, Oliven und Oregano
mit Beilagen nach Wahl

Manzo al Balsamico
Roastbeef in Balsamicosol’e mit Beilagen nach Wahl

25,90

25,90

26,90

27,90

28,90

28,90
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Pesce - Fischgerichte

Alle Fischgerichte servieren wir mit einer Beilage nach Wahl:

Nudeln,
Backkartoffeln
Gemiise oder

Salatteller

Baby Calamari alla Griglia
gegrillter Baby Tintenfisch mit Beilage nach Wahl

Gamberoni alla Griglia
grofSe gegrillte Gambas mit Beilage nach Wahl

Sogliola alla Griglia (400-500gr)

Seezunge in WeiBweinsoRe und Salbei mit Beilage nach Wahl
oder in ZitronensoRe mit Beilage nach Wahl

oder gegrillt mit Beilage nach Wahl

Grigliata Mista
gemischte Fischplatte gegrillt mit Beilage nach Wahl

Filetto di Salmone all Cognac
Lachsfilet in CognacsoRe mit Beilage nach Wahl

Filetti di Orata alla Pizzaiola

Doradenfilet in Weillweinsol3e,

mit Kapern, Knoblauch, Oliven, Oregano und Cherrytomaten
mit Beilage nach Wahl

24,90

34,90

38,90

32,90

24,90

24,90
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Dolce - Dessert

Tiramisu
Hausgemachtes Tiramisu

Panna Cotta con Frutti di Bosco
gestlirtzte Sahnecreme mit Waldbeeren

Tartufo Classico
Triuffeleis

Tartufo Affocato
Triuffeleis mit wahlweise Cointreau, Baileys oder Kaffee

Souffle al Cioccolato
Schokoladen Souffle

Gelato Vaniglia con Lamponi Caldi
Vanilleeis mit heifBen Himbeeren und Sahne

Creme alla Vaniglia
Vanillecreme mit karamellisiertem braunem Zucker

7,40

7,90

7,40

8,90

7,90

7,90

7,90



